
E-Ma i l  goeh r l i FH25@gma i l . com

Preise

Check-In

Der Check-In ist von 16 bis 18 Uhr. Damit wir deine Ankunft planen können, verrate uns bitte,

wann du planst anzureisen. 

Bei Anreise-Verzögerungen erreichst du ihn unter 01577 1427197 oder

objektbetreuungschwarz@yahoo.com. 

FERIENHAUS "GÖHRLI"
FH25 • c/o Regenbogencamp, Am Kleinbahnhof, 18586 Ostseebad Göhren

P R E I S L I S T E  U N D  A N D E R E  I N F O R M A T I O N E N

EIN TRAUM AN DER OSTSEE

Die Preise gelten pro Nacht. 

Im Preis ist ein Wäschepaket

(Handtücher, Bettwäsche) pro

Person enthalten.

Januar - März
April - Mai
Juni - September
Oktober
November - Dezember

105,00 €
135,00 €
165,00 €
145,00 €
105,00 €

mailto:objektbetreuungschwarz@yahoo.com


FERIENHAUS "GÖHRLI"
FH25 • c/o Regenbogencamp, Am Kleinbahnhof, 18586 Ostseebad Göhren

E-Ma i l  goeh r l i FH25@gma i l . com

P R E I S L I S T E  U N D  A N D E R E  I N F O R M A T I O N E N

EIN TRAUM AN DER OSTSEE

Check-out

Bitte checke bis spätestens 10:00 Uhr am Abreisetag aus.

Zusätzliche Kosten

Reinigungsgebühr

75 € pro Aufenthalt, einschließlich Kurzaufenthalte

Personengebühr des Regenbogencamps

Winter

Erwachsene und Kinder (ab 14 Jahre) 7,20 Euro/Tag, Kinder 7 bis 13 Jahre 3,60 Euro/Tag

Frühjahr bis Herbst

Erwachsene und Kinder (ab 14 Jahre) 9,60 Euro/Tag, Kinder 7 bis 13 Jahre 5,50 Euro/Tag

Kinder bis 6 Jahre kostenfrei.

Die Personengebühr ist obligatorisch zuzüglich zum Reisepreis und bei der Anreise direkt an der

Rezeption bei REGENBOGEN zu entrichten.

Kurtaxe

Erfrage die Details bitte direkt vor Ort bei der Campingplatzverwaltung.

Mindestaufenthaltsdauer

4 Nächte

An den Feiertagen wie Ostern und Weihnachten, 1. Mai, etc. gelten gesonderte Mindestaufenthalte.

Öffnungszeiten Rezeption REGENBOGENCAMP

Die Rezeption ist montags bis sonntags von 9 - 19 Uhr geöffnet.

Stornierungsbedingungen

Eine Stornierung ist bis zu 30 Tagen vor deiner Anreise möglich. Du erhältst dann 100 % deines

Reisepreises zurück.

Wenn du bis zu 14 Tagen vor Reiseantritt stornierst, erhältst du 50 % des Reisespreises zurück.

Ich biete dir eine stornofreie Buchung an. In diesem Fall erhältst du von mir 10 % Rabatt auf deinen

Reisepreis.


